
 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA 

Barra do Jacaré - Paraná 
CNPJ: 76.407.568/0001-93 

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212 
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/10/2020. Edição 2116 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 15 e 16. 

 

 

DECRETO Nº. 1358 DE 13 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

SÚMULA: Exonera Cargo em Comissão e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, a partir de 12/10/2020, o Srº Antônio Garcia Espin, Cargo em 

Comissão de Dir. Dept. Mun. Serv. Urb. e Rurais. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, 13 de Outubro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

Adalberto de Freitas Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

